



GOVERNO MUNICIPAL
BATURITÉ
 O AMANHÃ SE FAZ AGORA



16	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA – ESPECIFICAÇÃO - CORPO: INJETADO EM POLIESTIRENO TRANSPARENTE, SEXTAVADO. APRESENTA PASSAGEM DE AR NO ENCAIXE DA CONEXÃO, TAMPA: INJETADA EM POLIPROPILENO NA COR DA TINTA. ANTIASFIXIANTE. TUBO: EXTRUSADO EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE. COM VISUALIZAÇÃO DO NÍVEL DA TINTA. PONTEIRA: PRODUZIDA EM LATÃO, POSSUI ESFERA DE TUNGSTÊNIO DE 1,0 MM, CLASSIFICAÇÃO M, CONFORME ABNT NBR 16108/2012. TINTA: ATÓXICA, À BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, ISENTA DE METAIS PESADOS. COMPRIMENTO ESCRITA: 3,860 m (Esf. Preta). PRINCIPAIS DIMENSÕES: DIÂMETRO MÉDIO DO CORPO: 8,50 MM, DIÂMETRO MÉDIO DA TAMPA: 12,0 MM. COMPRIMENTO TOTAL: 144,0 MM, COMPRIMENTO SEM TAMP A: 138,0 MM. PESO MÉDIO POR UNIDADE: 5,15.	UND	100	1000	2000	2000	0	100	100	100	200	100	0	5700	R\$ 1,58	R\$ 9.006,00
----	--	-----	-----	------	------	------	---	-----	-----	-----	-----	-----	---	------	----------	--------------

Secretaria de Administração, Finanças e Planejamento de Baturité/CE -
 Travessa 14 de Abril s/n, Centro Baturité CEP: 62.760-000 - CNPJ nº 07.387.343/0001-08
 E-mail Institucional: administracao@baturite.ce.gov.br





GOVERNO MUNICIPAL
BATURITÉ
O AMANHÃ SE FAZ AGORA



17	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA - ESPECIFICAÇÃO - CORPO: INJETADO EM POLIESTIRENO TRANSPARENTE, SEXTAVADO. APRESENTA PASSAGEM DE AR NO ENCAIXE DA CONEXÃO, TAMPA: INJETADA EM POLIPROPILENO NA COR DA TINTA. ANTIASFIXIANTE. TUBO: EXTRUSADO EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE. COM VISUALIZAÇÃO DO NÍVEL DA TINTA. PONTEIRA: PRODUZIDA EM LATÃO, POSSUI ESFERA DE TUNGSTÊNIO DE 1,0 MM, CLASSIFICAÇÃO M, CONFORME ABNT NBR 16108/2012. TINTA: ATÓXICA, À BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, ISENTA DE METAIS PESADOS. COMPRIMENTO ESCRITA: ,3.760 m (Esf. Vermelha). PRINCIPAIS DIMENSÕES: DIÂMETRO MÉDIO DO CORPO: 8,50 MM, DIÂMETRO MÉDIO DA TAMPA: 12,0 MM. COMPRIMENTO TOTAL: 144,0 MM, COMPRIMENTO SEM TAMPA: 138,0 MM. PESO MÉDIO POR UNIDADE: 5,15.	UND	100	500	500	500	100	100	0	0	200	50	0	2050	R\$ 1,43	R\$ 2.931,50
18	CANETA HIDROGRÁFICA FINA COM 12 CORES - ESPECIFICAÇÃO: CANETA HIDROGRÁFICA, FINA FORMATO REDONDO, CORES SORTIDAS E PONTA COM 1MM, CORPO E TAMPA CONFECCIONADOS EM RESINA TERMOPLÁSTICA, CARGA A BASE DE AGUA, CORANTES E UMECTANTES, PAVIO DE ACETATO E PONTA DE FIBRA POLIÉSTER. TAMPA ANTE ASFIXIANTE E TINTA ATÓXICA. MEDIDAS: 144MMX7MM. ESTOJO COM 12 CORES.	ESTOJO	0	60	800	1400	0	4	0	0	0	0	0	2264	R\$ 9,00	R\$ 20.376,00
19	COLA BASTÃO 10G - ESPECIFICAÇÃO: COLA EM BASTÃO, ATÓXICA EM TUBO PLÁSTICO GIRATÓRIO COM TAMPA COM REGISTRO NO CONSELHO REGIONAL DE QUIMICA. SECAGEM RÁPIDA COM 10G.	UND	0	240	240	240	0	0	24	0	24	5	0	773	R\$ 3,11	R\$ 2.404,03
20	COLA BRANCA 90G - ESPECIFICAÇÃO: COLA BRANCA 90G COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	UND	30	500	1000	1000	4	40	20	0	20	5	6	2625	R\$ 2,71	R\$ 7.113,75

Secretaria de Administração, Finanças e Planejamento de Baturité/CE -
Travessa 14 de Abril s/n, Centro Baturité CEP: 62.760-000 - CNPJ nº 07.387.343/0001-08
E-mail Institucional: administracao@baturite.ce.gov.br





GOVERNO MUNICIPAL
BATURITÉ
O AMANHÃ SE FAZ AGORA



21	COLA COLORIDA 25G COM 06 CORES - ESPECIFICAÇÃO: COLA COLORIDA, CAIXA COM 6 UNIDADES, ATÓXICA.	CX	0	80	500	500	0	0	0	0	0	0	0	1080	R\$ 13,96	R\$ 15.076,80
22	COLA GLITTER 35ML DOURADA- ESPECIFICAÇÃO – COLA COM GLITER PARA FAZER COLAGENS, DECORAR E PINTAR SOBRE PAPEL, PAPEL CARTÃO E CARTOLINA. POSSUI BRILHO INTENSO COM GLITTER. LAVÁVEL (NÃO MANCHA A ROUPA). DEVERA CONTER DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. EMBALAGEM 35ML.	UND	0	60	100	400	0	4	0	0	0	0	0	564	R\$ 8,96	R\$ 5.053,44
23	COLA GLITTER 35ML PRATA - ESPECIFICAÇÃO – COLA COM GLITER PARA FAZER COLAGENS, DECORAR E PINTAR SOBRE PAPEL, PAPEL CARTÃO E CARTOLINA. POSSUI BRILHO INTENSO COM GLITTER. LAVÁVEL (NÃO MANCHA A ROUPA). DEVERA CONTER DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. EMBALAGEM 35ML.	UND	0	60	100	400	0	4	0	0	0	0	0	564	R\$ 8,69	R\$ 4.901,16
24	COLA GLITTER 35ML VERDE - ESPECIFICAÇÃO – COLA COM GLITER PARA FAZER COLAGENS, DECORAR E PINTAR SOBRE PAPEL, PAPEL CARTÃO E CARTOLINA. POSSUI BRILHO INTENSO COM GLITTER. LAVÁVEL (NÃO MANCHA A ROUPA). DEVERA CONTER DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. EMBALAGEM 35ML.	UND	0	60	100	400	0	2	0	0	0	0	0	562	R\$ 8,03	R\$ 4.512,86

Secretaria de Administração, Finanças e Planejamento de Baturité/CE –
Travessa 14 de Abril s/n, Centro Baturité CEP: 62.760-000 – CNPJ nº 07.387.343/0001-08
E-mail Institucional: administracao@baturite.ce.gov.br





GOVERNO MUNICIPAL
BATURITÉ
O AMANHÃ SE FAZ AGORA



25	COLA GLITTER 35ML VERMELHA - ESPECIFICAÇÃO - COLA COM GLITER PARA FAZER COLAGENS, DECORAR E PINTAR SOBRE PAPEL, PAPEL CARTÃO E CARTOLINA. POSSUI BRILHO INTENSO COM GLITTER. LAVÁVEL (NÃO MANCHA A ROUPA). DEVERA CONTER DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. EMBALAGEM 35ML.	UND	0	60	100	400	0	2	0	0	0	0	0	562	R\$ 8,03	R\$ 4.512,86
26	COLA DE CONTATO 75G - ESPECIFICAÇÃO - COLA DE CONTATO UNIVERSAL. COLAGEM DE MATERIAIS POROSOS E FLEXÍVEIS COMO TECIDOS, ESPUMAS, COURO, EVA, CORTIÇAS E OUTROS. ALTO RENDIMENTO E ALTA RESISTÊNCIA FINAL DE COLAGEM. EMBALAGEM 75G.	UND	0	0	60	0	0	0	0	0	0	5	0	65	R\$ 10,07	R\$ 654,55
27	ADESIVO INSTANTÂNEA 3G - ESPECIFICAÇÃO: ADESIVO INSTANTÂNEO, FIXAÇÃO SECAGEM RAPIDA. TUBO COM 3G.	UND	0	20	0	200	0	0	0	0	0	0	0	220	R\$ 10,30	R\$ 2.266,00
28	COLA PARA EVA 90G - ESPECIFICAÇÃO: COLA PARA EVA 90G PARA TRABALHOS DE COLAGEM EM EVA E ISOPOR. SOLÚVEL EM ÁLCOOL. SECAGEM AO AR. NÃO RESISTENTE A LAVAGENS.	UND	0	20	100	300	0	0	4	0	0	0	0	424	R\$ 11,12	R\$ 4.714,88
29	GIZ DE CERA TRIANGULAR - ESPECIFICAÇÃO: GIZ DE CERA ESCOLAR NO FORMATO TRIANGULAR, CARGA MINERAL INERTE E PIGMENTOS ORGANICOS. MEDIDAS: AXL: 100MM X 10MM. CX C/12 CORES.	CX	0	60	800	800	0	0	0	0	0	0	0	1660	R\$ 11,60	R\$ 19.256,00
30	GLITTER 3G - ESPECIFICAÇÃO: GLITTER COM 3G, CORES VARIADAS, CAIXA COM 12 TUBOS.	PCT	0	30	100	400	0	0	0	0	0	0	0	530	R\$ 12,99	R\$ 6.884,70
31	GRAFITE 0.7 - ESPECIFICAÇÃO: GRAFITE Nº 0.7MM, CAIXA COM 12 TUBOS.	CX	0	0	100	60	0	0	0	0	0	0	0	160	R\$ 10,78	R\$ 1.724,80

Secretaria de Administração, Finanças e Planejamento de Baturité/CE -
Travessa 14 de Abril s/n, Centro Baturité CEP: 62.760-000 - CNPJ nº 07.387.343/0001-08
E-mail Institucional: administracao@baturite.ce.gov.br





GOVERNO MUNICIPAL
BATURITÉ
O AMANHÃ SE FAZ AGORA



32	KIT MASSINHA DE MODELAR COM 6 CORES + 5 PEÇAS - ESPECIFICAÇÃO: 6 MASSAS DE MODELAR NAS CORES: ROXO, ROSA, VERMELHO, AZUL, VERDE E AMARELO COM 5 PEÇAS: 1 ROLINHO, 1 SERINGA E 3 MOLDES NO FORMATO CORAÇÃO, ESTRELA E ÁRVORE.	KIT	0	60	1000	800	0	0	0	0	0	0	0	1860	R\$ 26,01	R\$ 48.378,60
33	LÁPIS DE COR GRANDE - ESPECIFICAÇÃO: LÁPIS DE COR NO FORMATO SEXTAVADO CONFECCIONADO EM RESINA, PIGMENTOS, ATÓXICO, CAIXA COM 12 UNIDADES. MEDIDAS DO LÁPIS: 175MMX7MM. CERTIFICADO INMETRO.	CX	0	60	1600	1200	0	0	0	0	0	0	0	2860	R\$ 11,03	R\$ 31.545,80
34	LÁPIS PRETO Nº 02 - ESPECIFICAÇÃO: LÁPIS PRETO Nº 02, SEXTAVADO, RECICLADO, MATERIAL: RESINAS, GRAFITE HB; MINA DE 2,2MM, CORPO PRETO. TAMANHO APROXIMADO (ALT XLARG: 175MMX7MM. SELO INMETRO.	UND	288	2880	10000	5000	200	200	100	100	500	0	0	19268	R\$ 0,65	R\$ 12.524,20
35	LAPIS PRETO: ESPECIFICAÇÃO: LÁPIS DE GRAFITE PRETO Nº 2, PRODUZIDO COM MADEIRA REFLORESTADA, PERSONALIZADO COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO COM REVESTIMENTO EM ADESIVO VINILICO ALTO BRILHO, IMPRESSO EM POLICROMIA.	UND	50	100	2000	2000	50	50	50	100	100	0	0	4500	R\$ 6,43	R\$ 28.935,00
36	LAPISEIRA 0.7 - ESPECIFICAÇÃO: LAPISEIRA CORPO PLASTICO, COM BORRACHA 0.7.	UND	0	0	100	100	0	10	0	0	0	0	0	210	R\$ 6,50	R\$ 1.365,00
37	MARCA TEXTO PONTA 1-4MM - ESPECIFICAÇÃO: MARCADOR DE TEXTO, CORES VARIADAS, CAIXA COM 12 UNIDADES. CORPO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, PONTA CHAFRADA, COM CLIP POLIPROPILENO, PONTA DE FIBRA E TINTA À BASE DE ÁGUA E CORANTES ATOXICO. MEDIDAS MARCA TEXTO: 140MMX12MM.	CX	10	20	100	100	0	10	4	10	10	3	2	269	R\$ 40,00	R\$ 10.760,00

Secretaria de Administração, Finanças e Planejamento de Baturité/CE -
Travessa 14 de Abril s/n, Centro Baturité CEP: 62.760-000 - CNPJ nº 07.387.343/0001-08
E-mail Institucional: administracao@baturite.ce.gov.br





GOVERNO MUNICIPAL
BATURITÉ
O AMANHÃ SE FAZ AGORA



38	MARCADOR PARA RETROPROJETOR E CD 2.0 MM PRETA - ESPECIFICAÇÃO: MARCADOR PARA RETROPROJETOR E CD,CORPO EM RESINA TERMOPLASTICA,PONTA DE FIBRA E TINTA A BASE DE SOLVENTE E CORANTE.TOXICO,PONTA REDONDA, CAIXA COM 12 UNIDADES (COR PRETA).MEDIDAS:COMP:143MM X 11MM.	CX	0	0	200	40	0	0	8	10	20	1	0	279	R\$ 44,73	R\$ 12.479,67
39	PINCEL PERMANENTE AZUL - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL PERMANENTE,CORPO EM RESINA TERMOPLASTICA,PONTA DE FIBRA E TINTA A BASE DE SOLVENTE E CORANTE,PONTA CHAFRADA,COR: AZUL.MEDIDAS APROXIMADAS:125MMX18MM.CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	2	10	100	100	0	2	2	0	2	1	2	221	R\$ 52,09	R\$ 11.511,89
40	PINCEL PERMANENTE PRETO - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL PERMANENTE,CORPO EM RESINA TERMOPLASTICA,PONTA DE FIBRA E TINTA A BASE DE SOLVENTE E CORANTE,PONTA CHAFRADA,COR: PRETA.MEDIDAS APROXIMADAS:125MMX18MM.CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	0	10	100	100	0	10	2	0	0	0	0	222	R\$ 50,12	R\$ 11.126,64
41	PINCEL PERMANENTE VERMELHO - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL PERMANENTE,CORPO EM RESINA TERMOPLASTICA,PONTA DE FIBRA E TINTA A BASE DE SOLVENTE E CORANTE,PONTA CHAFRADA,COR: VERMELHO.MEDIDAS APROXIMADAS:125MMX18MM.CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	0	10	100	100	0	0	2	6	0	0	0	218	R\$ 49,55	R\$ 10.801,90

Secretaria de Administração, Finanças e Planejamento de Baturité/CE -
Travessa 14 de Abril s/n, Centro Baturité CEP: 62.760-000 - CNPJ nº 07.387.343/0001-08
E-mail Institucional: administracao@baturite.ce.gov.br





GOVERNO MUNICIPAL
BATURITÉ
O AMANHÃ SE FAZ AGORA



42	PINCEL PARA PINTURA Nº 0 - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ESCOLAR REDONDO, CABO PLÁSTICO E CERDAS DE PELO SINTÉTICO E VIROLA DE ALUMÍNIO.	UND	0	0	200	200	0	0	0	0	0	0	0	400	R\$ 2,41	R\$ 964,00
43	PINCEL PARA PINTURA Nº 06 - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ESCOLAR REDONDO, CABO PLÁSTICO E CERDAS DE PELO SINTÉTICO E VIROLA DE ALUMÍNIO.	UND	0	0	400	200	0	0	0	0	0	0	0	600	R\$ 3,76	R\$ 2.256,00
44	PINCEL PARA PINTURA Nº 08 - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ESCOLAR REDONDO, CABO PLÁSTICO E CERDAS DE PELO SINTÉTICO E VIROLA DE ALUMÍNIO.	UND	0	100	400	120	0	0	0	0	0	0	0	620	R\$ 3,33	R\$ 2.064,60
45	PINCEL PARA PINTURA Nº 12 - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ESCOLAR REDONDO, CABO PLÁSTICO E CERDAS DE PELO SINTÉTICO E VIROLA DE ALUMÍNIO.	UND	0	100	400	200	0	0	0	0	0	0	0	700	R\$ 3,96	R\$ 2.772,00
46	PINCEL PARA PINTURA Nº 18 - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ESCOLAR REDONDO, CABO PLÁSTICO E CERDAS DE PELO SINTÉTICO E VIROLA DE ALUMÍNIO.	UND	0	100	400	200	0	0	10	0	0	0	0	710	R\$ 6,29	R\$ 4.465,90
47	PINCEL PARA PINTURA Nº 20 - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ESCOLAR REDONDO, CABO PLÁSTICO E CERDAS DE PELO SINTÉTICO E VIROLA DE ALUMÍNIO.	UND	0	100	400	200	0	0	0	0	0	0	0	700	R\$ 5,42	R\$ 3.794,00
48	PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL PARA QUADRO BRANCO, COM TINTA NA COR AZUL. CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	0	100	2000	120	0	20	0	0	10	0	0	2250	R\$ 57,21	R\$ 128.722,50
49	RÉGUA 30 CM - ESPECIFICAÇÃO: COM MEDIDA DE 30CM, MATERIAL EM POLIESTIRENO.	UND	30	0	0	100	4	10	0	6	10	0	4	164	R\$ 2,66	R\$ 436,24

Secretaria de Administração, Finanças e Planejamento de Baturité/CE -
Travessa 14 de Abril s/n, Centro Baturité CEP: 62.760-000 - CNPJ nº 07.387.343/0001-08
E-mail Institucional: administracao@baturite.ce.gov.br





GOVERNO MUNICIPAL
BATURITÉ
O AMANHÃ SE FAZ AGORA



50	RÉGUA DE ALUMÍNIO 30 CM - ESPECIFICAÇÃO: RÉGUA DE 30CM EM DE ALUMÍNIO, MEDINDO 30CM.	UND	0	60	0	100	0	0	8	0	10	0	0	178	R\$ 8,68	R\$ 1.545,04
51	RÉGUA 30CM - ESPECIFICAÇÃO: INJETADA EM POLIESTIRENO RÍGIDO NA COR CRISTAL, POSSUINDO DOIS CHANFROS, UM EM CADA BORDA CONTENDO DUAS ESCALAS, UMA PARA DESTROS OUTRA PARA CANHOTOS, NO LADO PARA CANHOTO DEVERÁ CONTER UMA TARJA AMARELA JUNTAMENTE DAS ESCALAS, PARA DIFERENCIAÇÃO. MATERIAL DEVERÁ SER PERSONALIZADO COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO. A IMPRESSÃO DAS ESCALAS, DEVERÁ SER EM CENTÍMETROS, NA COR PRETA E FEITAS PELO PROCESSO DE TAMPOGRAFIA. CONFORME LAYOUT EM ANEXO.	UND	0	60	0	100	0	0	8	0	10	0	0	178	R\$ 10,87	R\$ 1.934,86
52	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) - ESPECIFICAÇÃO: TECIDO NÃO TECIDO (TNT), 100% POLIPROPILENO, CORES VARIADAS. ROLO 1,40X 50 METROS.	ROLO	0	6	100	100	0	0	400	0	0	0	0	606	R\$ 128,34	R\$ 77.774,04
53	TINTA GUACHE COM 06 UNIDADES 15 ML - ESPECIFICAÇÃO: TINTA GUACHE, SOLÚVEL EM ÁGUA, ATÓXICA, COMPOSTA DE RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS, CARGAS E CONSERVANTES TIPO BENZOTIAZOL, CORES VARIADAS, CAIXA COM 6 UNIDADES.	CX	0	60	1000	800	0	0	0	0	0	0	0	1860	R\$ 6,19	R\$ 11.513,40
54	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO - ESPECIFICAÇÃO: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO. COMPOSIÇÃO: ÁGUA, GLICERINA, CORANTES, GLICÓIS E ADITIVOS. 40 ML, COR AZUL.	UND	10	60	20	20	4	4	10	10	10	0	3	151	R\$ 8,35	R\$ 1.260,85

Secretaria de Administração, Finanças e Planejamento de Baturité/CE -
Travessa 14 de Abril s/n, Centro Baturité CEP: 62.760-000 - CNPJ nº 07.387.343/0001-08
E-mail Institucional: administracao@baturite.ce.gov.br





GOVERNO MUNICIPAL
BATURITÉ
O AMANHÃ SE FAZ AGORA



55	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO - ESPECIFICAÇÃO: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO. COMPOSIÇÃO: ÁGUA, GLICERINA, CORANTES, GLICÓIS E ADITIVOS. 40 ML, COR PRETO.	UND	0	60	0	20	0	4	0	0	10	0	0	94	R\$ 8,17	R\$ 767,98
56	REABASTECEDOR PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO 20 ML - ESPECIFICAÇÃO: REABASTECEDOR PARA PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO, A BASE DE ÁLCOOL, ADITIVOS E PIGMENTOS, CORES VARIADAS.	UND	0	60	500	0	0	0	4	0	0	0	0	564	R\$ 8,30	R\$ 4.681,20
57	TINTA PARA TECIDO 250 ML - ESPECIFICAÇÃO: TINTA PARA TECIDO 250 ML. COMPOSIÇÃO: RESINA DE EMULSÃO, ACRÍLICA, ÁGUA, PIGMENTOS, SOLVENTES ADITIVOS E CONSERVANTES, CORES VARIADAS.	UND	0	20	0	300	0	0	0	0	0	0	0	320	R\$ 35,24	R\$ 11.276,80
58	TINTA SPRAY - ESPECIFICAÇÃO: TINTA SPRAY AEROSSOL, CONTENDO 350 ML/250G, CORES VARIADAS.	UND	0	20	200	150	0	0	8	0	0	0	0	378	R\$ 41,00	R\$ 15.498,00
															TOTAL	R\$ 639.389,38

LOTE III

Item	Descrição	Unidade	UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS											Quant	VENDA	Valor Total
			SEFIN	SAÚDE	SEDUC	SDS	SEAGRI	SEINFRA	SECULT	SEJUV	GABI	AMAB	AMTB			
1	ADESIVO PLÁSTICO 25M - ESPECIFICAÇÃO: ADESIVO PLÁSTICO TIPO CONTATO, TRANSPARENTE ROLO COM 25 METROS.	ROLO	0	60	0	100	0	20	24	0	0	0	0	204	R\$ 117,63	R\$ 23.996,52

Secretaria de Administração, Finanças e Planejamento de Baturité/CE -
Travessa 14 de Abril s/n, Centro Baturité CEP: 62.760-000 - CNPJ nº 07.387.343/0001-08
E-mail Institucional: administracao@baturite.ce.gov.br





GOVERNO MUNICIPAL
BATURITÉ
O AMANHÃ SE FAZ AGORA



2	AGENDA PLANNER - ESPECIFICAÇÃO: AGENDA PLANNER COM CAPA E CONTRA CAPA DURA; TAMANHO 150X300MM EM PAPELÃO COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1,9MM; REVESTIDAS DE IMPRESSÃO 4X0 COR EM PAPEL COUCHÊ MATTE COM GRAMATURA MÍNIMA DE 170G/M2 PERSONALIZADO COM A LOGO DO MUNICÍPIO REVESTIDO DE LAMINAÇÃO EM VERNIZ UV BRILHO, GUARDAS DA CAPA 4X0 COR EM PAPEL OFFSET COM GRAMATURA MÍNIMA DE 120G/M²; MIOLO IMPRESSO 1X1 COR EM PAPEL OFFSET COM GRAMATURA MÍNIMA DE 60G/M² CONTENDO 120 FOLHAS ÚTEIS E 1 FOLHA DE DADOS; ENCADERNAÇÃO PERSONALIZADA EM ESPIRAL DE ARAME DUPLO (WIRE-O).	UND	0	0	0	100	0	20	0	0	20	5	0	145	R\$ 69,81	R\$ 10.122,45
3	ALFINETE MAPA - ESPECIFICAÇÃO: ALFINETE MAPA, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, COM CABEÇA REDONDA COLORIDA EM PLÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	0	0	0	120	0	0	2	0	10	0	0	132	R\$ 11,23	R\$ 1.482,36
4	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO PCT C/1KG - ESPECIFICAÇÃO: COLA QUENTE, A BASE DE SILICONE, EM BASTÃO TIPO VELA, PARA APLICAÇÃO EM PISTOLA ELÉTRICA.	KG	0	100	10	160	0	0	40	0	0	0	0	310	R\$ 97,55	R\$ 30.240,50
5	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA PCT C/1KG - ESPECIFICAÇÃO: COLA QUENTE A BASE DE SILICONE, EM BASTÃO TIPO VELA, PARA APLICAÇÃO EM PISTOLA ELÉTRICA.	KG	0	0	0	160	0	0	0	0	0	0	0	160	R\$ 100,27	R\$ 16.043,20
6	CADERNO BROCHURÃO GRANDE - ESPECIFICAÇÃO: CADERNO BROCHURÃO GRANDE, COM CAPA FLEXÍVEL QUANTIDADE DE FOLHAS: 60 FOLHAS, DIMENSÕES: 200MMX275MM.	UND	0	60	0	500	0	0	0	10	0	0	0	570	R\$ 9,36	R\$ 5.335,20

Secretaria de Administração, Finanças e Planejamento de Baturité/CE -
Travessa 14 de Abril s/n, Centro Baturité CEP: 62.760-000 - CNPJ nº 07.387.343/0001-08
E-mail Institucional: administracao@baturite.ce.gov.br

